CÂMARA
MtJNICIPAL DE ANÁP()tIS

REQUERIMENTO N9 DE 18 de março de 2025.

Vereador Frederico Moreira Caixeta

Requer encaminhamento, nos termos do art. L36,

inciso I do Regimento lnterno, de ofício à SANEAGO,

para o serviço de desobstrução da rede de esgoto na

rua VN-05, quadra 04, lote 05, ResídencialVida Nova.

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado ofício à SANEAGO, para o serviço de

desobstrução da rede de esgoto na rua VN-05, quadra 04, lote 05, Residencial Vida Nova.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante no atendimento às

necessidades da população na medida em que se torna necessário devido aos transtornos

gerados como mal cheiro e dejetos que são levados ao interior das residências.

Câmara Municipal de Anápolis, 18 de março de 2025.

Çonhds*n Q§,r,,*
Vereador - PRTB

cAB0 rR tn
CÂIXTIA

VTRTADOR

Paláclo do Santans,
Au Jamel Cecilio, Q 50, L 14,

Bairro JundiaÍ, Anápolis-cO

CEP:75.í10.330

anapolis.go.leg.br